PROTOCOLO.. . -^

CAMARÁ MUNICIPAL DE FORMOSO DO ARAGUAIA - TO

GABINETE DO VEREADOR

JOÃO LUIZ BONANZA.

REQUERIMENTO N^ 007/2013

Senhora Presidente,

O vereador que esta subscreve, com assento nessa Casa Legislativa, vem
perante Vossa Excelencia,amparo no Regimento Interno c/c a Lei Orgânica Municipal
e demais disposições legais, solicita a Vossa Excelência a inclusão do presente
requerimento para apreciação e votação do Plenário, e se aprovado seja enviado ofício
ao Excelentíssimo Prefeito Wagner Coelho de Oliveira.

REQUERENDO - LHE: Que seja molhado a avenida Fernando Henrique Cardoso
do Setor Aeroporto três vezes por semana.

JUSTIFICATIVA: Se trata de uma reivindicação dos moradores do Setor
Aeroporto, que a muito tempo estão esperando o asfalto, e pela demora que seja pelo
menos molhado a Avenida devido ao grande numero de Poeira.

Formoso do Araguaia - TO, 15 de Maio 2013

Jcrâo kiiz BíSnanza

Vereador PV

FICHA DE SUBSCRIÇÃO

Assinaturas de Subscrição para o devido Requerimento de autoria do Vereador João
Luiz da Silva, no qual requer que "Que seja molhado a Avenida Fernando Henrique
Cardoso do Setor Aeroporto, três vezes por semana ":

VEREADORES: ASSINATURAS:

Iracildes Maria G. da Silva:

José Cleves C. do Nascimento:

Jailton Mendes de Souza:

Guilherme Barros Siriano:

Maristela Gama Parrião:

Josafá Paz de Souza:

Pedro Ferreira:

José de Jesus Veras Costa:

Francisco Edilson da Silva:

Maria A. M. T. de Oliveira: